
ZARZĄDZENIE NR 136/2023
BURMISTRZA MIASTA ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

z dnia 15.12.2023 r.

w sprawie procedury rozliczania toalet publicznych usytuowanych na terenie Gminy 
Miejskiej Aleksandrów Kujawski  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U.2019.506 ze zm.), oraz uchwały nr LXXI/559/23 z dnia 27.11.2023 r. Rady Miejskiej 
Aleksandrowa Kujawskiego  w sprawie  ustalenie  regulaminu i wysokości opłat za korzystanie 
z toalet publicznych usytuowanych na terenie Gminy Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego.

zarządzam, co następuje:
§ 1.

Wprowadza  się   do  stosowania   „Procedurę   rozliczania  kasowego  toalet  publicznych”,  która 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15.12.2023 r.

     BURMISTRZ
(-) Arkadiusz Gralak



Załącznik do Zarządzenie 
nr  136/2023 Burmistrza Miasta 

                            Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 15.12.2023 r. 

Procedura rozliczenia  kasowego toalet publicznych 
§ 1.

Celem procedury jest ustalenie sposobu rozliczania  kasowego  toalet publicznych usytuowanych na 
terenie Gminy Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego. 

§ 2
1. Pobieranie utargów z toalet publicznych  dokonują  upoważnieni pracownicy Urzędu Miejskiego 
w Aleksandrowie Kujawskim.
2.  Transport  utargu  z  toalet  publicznych  do  Urzędu  Miejskiego  w  Aleksandrowie  Kujawskim 
odbywa się  osobiście  przez upoważnionych pracowników Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 
Kujawskim.
3.  Opróżniania  kaset  wrzutowych,  dokonują  upoważnieni  przez  Burmistrza  Miasta  pracownicy 
Urzędu Miejskiego.
4. Opróżnianie kaset z kwot zgromadzonych opłat następować będzie minimum raz w miesiącu.
5.  Przeliczenie  zebranej  kwoty  następować  będzie  komisyjnie,  przez  osoby  upoważnione 
do opróżnienia kasety.
6.  Z  opróżnienia  kasety  i  przeliczenia  zebranej  gotówki  sporządza  się  protokół  w  dwóch 
egzemplarzach. Jeden egzemplarz pozostaje w dokumentacji upoważnionych pracowników Urzędu 
Miejskiego, drugi zostaje przekazany do księgowości.
7. Na podstawie protokołu zostaje wykona wpłata środków pieniężnych do kasy Urzędu Miejskiego 
w  Aleksandrowie  Kujawskim  z  adnotacją  „opłaty  za  korzystanie  z  toalet  publicznych 
zlokalizowanych na terenie  Gminy Miejskiej  Aleksandrów Kujawski  za  okres  od ………… do 
……………….”.
8.  Klucze  do  kaset  automatów wrzutowych  przechowywane  będą  w  sejfie  Urzędu  Miejskiego 
w Aleksandrowie Kujawskim.

9.  W sprawach nieuregulowanych w niniejszej  procedurze decyduje  Skarbnik Gminy Miejskiej 
Aleksandrowa Kujawskiego.



Załącznik nr 1  do Procedury rozliczania kasowego automatów wrzutowych

RAPORT NR…………….
z dnia………………………

POBRANEJ  GOTÓWKI  Z  AUTOMATÓW  WRZUTOWYCH 
- ………………………………………………….

LP DATA ILOŚĆ NOMINAŁ WARTOŚĆ

RAZEM

SŁOWNIE……………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………..

Aleksandrów Kujawski, dnia ………………………………

……………………………….
(podpis)


	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.2019.506 ze zm.), oraz uchwały nr LXXI/559/23 z dnia 27.11.2023 r. Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego w sprawie ustalenie regulaminu i wysokości opłat za korzystanie z toalet publicznych usytuowanych na terenie Gminy Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego.
	Wprowadza się do stosowania „Procedurę rozliczania kasowego toalet publicznych”, która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

